
純チタン板

純チタン板　ＪＩＳＨ４６００
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熱間圧延
ＴＰ－270H

ＴＰ－２７０（１種）
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冷間圧延
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ＴＰ－340（２種）

0.5
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冷間圧延
ＴＰ－340Ｃ

熱間圧延
ＴＰ－340Ｈ

25
26
28
30

16
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40



※　切断販売可
　　（ｼｬｰﾘﾝｸﾞ、レザー（無酸素）、鋸、ｳｫｰﾀｰジェット）
※　表以外の板厚、サイズもお問合せください。
※　その他鏡面板、ﾊﾞﾌ研磨板（250＃～1000＃）
　　　箔も取り扱っております。

ＴＲ270（箔）
００．１～０．１×幅各種あります。


